Detta unità immobiliare risulta 

censita al NCEU del Comune di Quartu Sant’Elena (CA) al foglio 14, particella 1048, sub. 3, 

categoria A/3, classe 3, consistenza 11,5 vani, superficie catastale totale mq. 298, rendita catastale 

euro 831,50. 

al valore d’asta di Euro 89.107,20 (ottantanovemilacentosette/20), 

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 66.830,40 (sessantaseimilaottocentotrenta/40)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad Euro 

5.000,00 (cinquemila/00) 

CUSTODE GIUDIZIARIO: Istituto Vendite Giudiziarie di Cagliari con sede nella Via del Lavoro 

– Loc. Su Pezzu Mannu, sn., Selargius (CA).